Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

1. Την έγκριση του πρακτικού 2ου σταδίου του διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσιών: «ΣΠ-01/12: 

Συντήρηση, βελτίωση & εγκατάσταση πρασίνου στις νησίδες οδών αρμοδιότητας ΔΚΕΣΟ», 
προϋπολογισμού 4.471.544,71 € (τεσσάρων εκατομμυρίων τετρακοσίων εβδομήντα μιας χιλιάδων 
πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών) και ΦΠΑ  1.028.455,28 € (ένα 
εκατομμύριο είκοσι οκτώ χιλιάδες τετρακόσια πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά). 

2. Την κατακύρωση του διαγωνισμού για την ανάδειξη παρόχου του «ΣΠ-01/12: Συντήρηση, 
βελτίωση & εγκατάσταση πρασίνου στις νησίδες οδών αρμοδιότητας ΔΚΕΣΟ», 
προϋπολογισμού 4.471.544,71 € (τεσσάρων εκατομμυρίων τετρακοσίων εβδομήντα μιας χιλιάδων 
πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και εβδομήντα ενός λεπτών) και ΦΠΑ  1.028.455,28 € (ένα 
εκατομμύριο είκοσι οκτώ χιλιάδες τετρακόσια πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτά), στην 
μειοδότρια  Κ/ξία: «ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε., Δ. ΜΑΣΤΟΡΗΣ - Α.ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ και ΣΙΑ Ε.Ε., 
ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ Μ. και ΣΙΑ Ε.Ε., ΤΟΜΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε.» με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 12% (δώδεκα τοις 
εκατό), που αντιστοιχεί σε συνολική δαπάνη 4.840.000,00€ (τέσσερα εκατομμύρια οκτακόσιες 
σαράντα χιλιάδες ευρώ) και αναλύεται ως εξής:  

Εργασίες : 3.726.800,00€ (τρία εκατομμύρια επτακόσιες είκοσι έξι χιλιάδες οκτακόσια ευρώ) 

ΦΠΑ : 1.113.200,00€ (ένα εκατομμύριο εκατόν δέκα τρεις χιλιάδες διακόσια ευρώ) 
ΣΥΝΟΛΟ :  4.840.000,00€ (τέσσερα εκατομμύρια οκτακόσιες σαράντα χιλιάδες ευρώ) 

Με 2ο Προσωρινός μειοδότη την Κ/ξία: «ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ,   ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Δ. ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΑ Ε.Ε.» με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 
11% (έντεκα τοις εκατό) και 3ο Προσωρινό μειοδότη την εταιρεία ΖΙΤΑΚΑΤ Α.Τ.Ε.Β.Ε.